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Legjenda:
‘ Bashkia Tirané
Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit dhe "
Zhvillimit té Territorit ‘ Ditjon Babogi ‘ ‘
‘ Sektori i Makroplanifikimit ‘ ‘ Devis Agaraj ‘ ‘
2
‘ Sektori i Makroplanifikimit ‘ ‘ Giergj Papavasili ‘ ‘
‘ Sektori i Makroplanifikimit ‘ ‘ Soviela Shehu ‘ ‘
‘ Sektori i Makroplanifikimit ‘ ‘ Mirlinda Shqarri ‘ ‘
‘ Sektori i Makroplanifikimit ‘ ‘ Iris Babogi ‘ ‘
‘ Sektori i GIS ‘ ‘ Elda Magi ‘ ‘
‘ Sektori i GIS ‘ ‘ Julinda Dyli ‘ ‘

Drejtoria e Transportit dhe Trafikut Rrugor

‘ Enton Punavija ‘ ‘

Drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit Ekonimik

‘ Enkelejd Musabelliu ‘ ‘
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